

**Østjysk Hegn ApS**  
Engvangsvej 51, 8464 Galten

**CVR-nr. 14 23 38 06**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2020.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Østjysk Hegn ApS Engvangsvej 51 8464 Galten
	CVR-nr.: 14 23 38 06
	Stiftet: 26. juni 1990
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Skouenborg Bentsen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	P.I.T. Hegn A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling og afsætning af hegnsløsninger indenfor områderne landbrug, natur og områdesikring.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.915.439 kr. mod 6.781.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 726.415 kr. mod 210.110 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.915.439</b>	<b>6.781.668</b>
1 Personaleomkostninger	-5.283.092	-5.728.073
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-638.529	-693.700
Andre driftsomkostninger	0	-20.610
<b>Driftsresultat</b>	<b>993.818</b>	<b>339.285</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.889
Øvrige finansielle omkostninger	-58.701	-78.958
<b>Resultat før skat</b>	<b>935.117</b>	<b>271.216</b>
2 Skat af årets resultat	-208.702	-61.106
<b>Årets resultat</b>	<b>726.415</b>	<b>210.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	210.110
Disponeret fra overført resultat	-1.273.585	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>726.415</b>	<b>210.110</b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.662.139	1.970.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.662.139</u>	<u>1.970.329</u>
Deposita	69.857	69.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>69.857</u>	<u>69.857</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.731.996</u></b>	<b><u>2.040.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.165.373	1.233.924
Varebeholdninger i alt	<u>1.165.373</u>	<u>1.233.924</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.480.145	1.688.441
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	385.542	394.300
Andre tilgodehavender	43.831	27.482
Periodeafgrænsningsposter	29.412	209.940
Tilgodehavender i alt	<u>3.938.930</u>	<u>2.320.163</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>52.333</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.104.303</u></b>	<b><u>3.606.420</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.836.299</u></b>	<b><u>5.646.606</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	242.000	242.000
Overført resultat	1.560.734	2.834.319
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.802.734</b>	<b>3.076.319</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.300	35.738
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.300</b>	<b>35.738</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Leasingforpligtelser	672.228	857.033
Langfristede gældsforpligtelser i alt	672.228	857.033
Kortfristet del af langfristet gæld	177.993	254.309
Gæld til pengeinstitutter	1.834.648	0
4 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	155.400	37.155
Leverandører af varer og tjenesteydelser	439.395	509.956
Gæld til tilknyttede virksomheder	365.453	3.581
Selskabsskat	228.140	0
Anden gæld	1.144.008	872.515
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.345.037	1.677.516
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.017.265</b>	<b>2.534.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.836.299</b>	<b>5.646.606</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	242.000	2.834.319	3.076.319
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.273.585	-1.273.585
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.000.000	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.000.000	-2.000.000
	<b>242.000</b>	<b>1.560.734</b>	<b>1.802.734</b>

## Noter

---

	2019 kr.	2018 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.671.415	5.015.295
Pensioner	479.751	578.045
Andre omkostninger til social sikring	131.926	134.733
	<b>5.283.092</b>	<b>5.728.073</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	14
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	228.140	0
Årets regulering af udskudt skat	-19.438	61.106
	<b>208.702</b>	<b>61.106</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler kr.</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2019	95.246	5.012.012
Tilgang	0	309.696
Afgang	0	-1.170.789
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>95.246</b>	<b>4.150.919</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	95.246	3.041.683
Årets afskrivninger	0	497.886
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.050.789
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>95.246</b>	<b>2.488.780</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>0</b>	<b>1.662.139</b>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		902.812

## Noter

---

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 kr.
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	941.400	807.000
Modtagne acontobetalinge	-711.258	-449.855
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>230.142</b>	<b>357.145</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	385.542	394.300
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-155.400	-37.155
	<b>230.142</b>	<b>357.145</b>
<b>5. Leasingforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser i alt	850.221	1.111.342
Heraf forfalder inden for 1 år	-177.993	-254.309
	<b>672.228</b>	<b>857.033</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	30.009	58.861
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for engagement ned pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		t.kr.
Varebeholdninger		1.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		759

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 268 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Der er i følge lejekontrakten 6 måneders opsigelse. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2019 t.kr. 98.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TBCN Holding ApS, CVR-nr. 39422972 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.